
Namn Organisation Epost 

Ammy Göransson Sydvästra Skånes Vattenråd ammy.goransson@trelleborg.se 

Anders Himmerland Naturvårdsgruppen Väst AB anders@naturvardsgruppen.se 

Anders Kinch Hallands Naturskyddsförening anders.kinch@gmail.com 

Andreas Johansson Länsstyrelsen Dalarna andreas.w.johansson@lansstyrelsen.se 

Anna Ejserholm Länsstyrelsen i Skåne anna.ejserholm@lansstyrelsen.se 

Annika Stål Delbanco Calluna AB annika.delbanco@calluna.se 

Björn Tengelin Norconsult AB bjorn.tengelin@norconsult.com 

Carin Nilsson Medins Havs och Vattenkonsulter carin.nilsson@medinsab.se 

Caroline Karlsson Högskolan i Halmstad idacocos@hotmail.com 

Delila Hasovic Halmstad Högskola Våtmarkcentrum delila.hasovic@hh.se 

Edward Wirgén Länsstyrelsen Dalarna edward.wirgen@lansstyrelsen.se 

Elisabeth Thysell Länsstyrelsen elisabeth.thysell@lansstyrelsen.se 

Emelie Hallander Jordbruksverket emelie.hallander@jordbruksverket.se 

Emma Lennmo Länsstyrelsen Stockholm emma.lennmo@lansstyrelsen.se 

Emma Svensson Jordbruksverket emma.svensson@jordbruksverket.se 

Filip Hvitlock Ekologgruppen i Landskrona AB filip.hvitlock@ekologgruppen.com 

Gudrun Edh Länsstyrelsen Halland Gudrun.Edh@Lansstyrelsen.se 

Hans Bjuringer Länsstyrelsen Halland hans.bjuringer@lansstyrelsen.se 

Hans Oscarsson Bohuskustens vattenråd hans_oscarsson@telia.com 

Hans von Essen Svensk Våtmarksfond info@vatmarksfonden.se 

Hans von Essen Firma Hans von Essen, Våtmarkskonsult hases.munkar@telia.com 

Ingrid Hårding Medins Havs och Vattenkonsulter ingrid.harding@medinsab.se 

Jens Ratcovich Länsstyrelsen Kalmar län jens.ratcovich@lansstyrelsen.se 

Joachim Audet SLU joachim.audet@slu.se 

Johan Krook Ekologgruppen i Landskrona AB johan.krook@ekologgruppen.com 

John Strand Hushållningssällskapet Halland John.strand@hushallningssallskapet.se 

Jonas Svensson Hav- och vattenmyndigheten jonas.svensson@havochvatten.se  

Jos Verhoeven Utrecht Univ j.t.a.verhoeven@uu.nl 

Julia Westberg Kristianstad universitet julia.westberg@gmx.de 

Karin Johannesson Jordbruksverket karin.johannesson@jordbruksverket.se 

Karl-Gustaf (Kåge) Eklund Torsås Kustmiljögrupp kage.eklund@kustmiljogruppen.org 

Katarina Börling Jordbruksverket katarina.borling@jordbruksverket.se 

Kristian Eno Högskolan i Halmstad kristian.eno@hh.se 

Lars Ohlsson Nissans vattenråd lars.ohlsson@halmstad.se 

Leif Thörne Länsstyrelsen i Jönköpings län leif.thorne@lansstyrelsen.se 

Lena Sunnanquist Länsstyrelsen Västra Götaland lena.sunnanquist@lansstyrelsen.se 

Lennart Henrikson Natur och Människa AB lennart.henrikson@naturochmanniska.se 

Lennart Nilsson LRF lennart.nilsson2@lrf.se 

Lisa Feuerbach-Wengel Hushållningssällskapet Halland Lisa.Feuerbach-Wengel@hushallningssallskapet.se 

Lone Möller Länsstyrelsen lone.moller@lansstyrelsen.se 



Magnus Bång Jordbruksverket magnus.bang@jordbruksverket.se 

Magnus Land Mistra EviEM magnus.land@eviem.se 

Maria Adolfsson Sydvästra Skånes Vattenråd maria.adolfsson@trelleborg.se 

Marie-Helene Bergstrand Länsstyrelsen i Hallands län marie-helene.bergstrand@lansstyrelsen.se 

Markus Hoffmann LRF markus.hoffman@lrf.se 

Martin Linzie Student martinlinzie@gmail.com 

Mattias Ekvall Länsstyrelsen Skåne mattias.ekvall@lansstyrelsen.se 

Mikael Gyllström 
Vattenmyndigheten för Norra Östersjöns 
vattendistrikt mikael.gyllstrom@lansstyrelsen.se 

Morgan Johansson Naturvårdsgruppen Väst AB morgan@naturvardsgruppen.se 

Per Magnus Ehde Högskolan i Halmstad Per_Magnus.Ehde@hh.se 

Peter Feuerbach Hushållningssällskapet Halland Peter.feuerbach@hushallningssallskapet.se 

Pia Geranmayeh SLU pia.geranmayeh@slu.se 

Pia Prestel Torsås Kustmiljögrupp pia.prestel@hotmail.com 

Renate Foks Kalmar kommun renate.foks@kalmar.se 

Ross Barker Högskolan i Halmstad rosbar@hh.se 

Sif Johansson EviEM  sif.johansson@eviem.se 

Solveig Ahlbin Berg Länsstyrelsen i Hallands län solveig.ahlbin@lansstyrelsen.se 

Stefan Weisner Högskolan i Halmstad stefan.weisner@hh.se 

Stina Olofsson Jordbruksverket stina.olofsson@jordbruksverket.se 

Sylvia Waara Högskolan i Halmstad sylvia.waara@hh.se 

Sören Eriksson Hushållningssällskapet/ HS Konsult soren.eriksson@hushallningssallskapet.se 

Torsten Werner EXEN Werner Konsult AB werner@exen.se 

Tuve Lundström Naturvårdsingenjörerna AB tuve.lundstrom@naturvard.nu 

Wilhelm Graneli EviEM och Lunds Universitet wilhelm.graneli@biol.lu.se 

 


